
ИТОГОВЫЕ ПРОТОКОЛЫ

09-10 июля 2022 год г.Челябинск ЛК им. Е.Елесиной

Министерство по физической культуре и спорту Челябинской области
ОСОО "Федерация лёгкой атлетики Челябинской области"

Чемпионат Челябинской области по лёгкой атлетике 
среди ветеранов МАСТЕРС (спортсменов старше 35 лет)



09-10 июля 2022 год г.Челябинск ЛК им. Е.Елесиной

Главная судейская коллегия:
Главный судья Горностаев М.В. г.Челябинск ССВК
Главный секретарь Герасимова А.Г. г.Челябинск ССВК
Рефери по бегу Карандасова О.Н. г.Челябинск СС1К
Рефери по прыжкам Гангало Н.Н. г.Челябинск ССВК
Рефери по метаниям Черепанова М.С. г.Челябинск СС1К
Рефери в комнате участников Лапаева А.С. г.Челябинск СС1К
Заместитель главного секретаря Смолина А.В. г.Челябинск СС1К
Заместитель главного судьи по награждению Есипчук Д.И. г.Челябинск СС1К
Старшие судьи:
Старший судья по бегу Хизбулин В.Ф. г.Челябинск СС1К
Старший судья на финише Трегубова В.В. г.Челябинск СС1К
Старший судья-хронометрист Метликина Л.П. г.Челябинск ССВК
Старший судья-стартер Лапаев В.Н. г.Челябинск ССВК
Старший судья по прыжкам в высоту Емельянов А.В. г.Копейск СС1К
Старший судья по прыжкам с шестом Афанасьев А.В. г.Челябинск СС1К
Старший судья по прыжкам в длину, тройным Трегубов Д.А. г.Челябинск СС1К
Старший судья по толканию ядра Туленков С.П. г.Троицк СС1К
Старший судья-радиоинформатор Игнатова Е.И. г.Челябинск ССВК
Медицинское обеспечение Тупикина Е.М. г.Челябинск СС1К
Старший судья фотофиниша Рыжков В.А. г.Челябинск СС2К

Главный судья М.В.Горностаев
ССВК Челябинск

Главный секретарь А.Г. Герасимова
ССВК Челябинск

Министерство по физической культуре и спорту Челябинской области

ОСОО "Федерация лёгкой атлетики Челябинской области"

Чемпионат Челябинской области по лёгкой атлетике 
среди ветеранов МАСТЕРС (спортсменов старше 35 лет)

Состав главной судейской коллегии



Чемпионат Челябинской области по лёгкой атлетике 
среди ветеранов МАСТЕРС (спортсменов старше 35 лет)

09-10 июля 2022 год ЛК им. Е.Елесиной г.ЧЕЛЯБИНСК
Вид: Бег на 100 м Женщины

место № Полных лет возр.группа Фамилия, имя г.р. квал. Субъект федерации Территория Ведомство
Организация забег финал WMA, % Привед.   

  рез-тат 
Привед. 

разр.

1 509 61 Ж60 Гончаревич Ольга 09.07.1961 Челябинская область Челябинск ЧЕЛМАСТЕРС 17.20 79.47 13.2 I
2 520 71 Ж70 Рябинина Людмила 26.08.1950 Челябинская область Челябинск ЧЕЛМАСТЕРС 19.01 79.02 13.27 I

Вид: Бег на 200 м Женщины

место № Полных лет возр.группа Фамилия, имя г.р. квал. Субъект федерации Территория Ведомство
Организация забег финал WMA, % Привед.   

  рез-тат 
Привед. 

разр.

1 520 71 Ж70 Рябинина Людмила 26.08.1950 Челябинская область Челябинск ЧЕЛМАСТЕРС 39.20 80.15 26.62 I
2 509 61 Ж60 Гончаревич Ольга 09.07.1961 Челябинская область Челябинск ЧЕЛМАСТЕРС 35.41 72.67 29.37 II

Вид: Бег на 400 м Женщины

место № Полных лет возр.группа Фамилия, имя г.р. квал. Субъект федерации Территория Ведомство
Организация забег финал WMA, % Привед.   

  рез-тат 
Привед. 

разр.

1 520 71 Ж70 Рябинина Людмила 26.08.1950 Челябинская область Челябинск ЧЕЛМАСТЕРС 1:32.10 79.96 59.53 I

Вид: Бег на 3000 м Женщины

место № Полных лет возр.группа Фамилия, имя г.р. квал. Субъект федерации Территория Ведомство
Организация забег финал WMA, % Привед.   

  рез-тат 
Привед. 

разр.

1 9614 51 М50 Михрякова Татьяна 03.02.1971 Свердловская область с.Манчаж КСК 15:17.21 64.93 12:52 III



Вид: Бег на 100 м Мужчины

место № Полных лет возр.группа Фамилия, имя г.р. квал. Субъект федерации Территория Ведомство
Организация забег финал WMA, % Привед.   

  рез-тат 
Привед. 

разр.

1 527 52 М50 Яхин Дмитрий 05.05.1970 Челябинская область Челябинск 12.44 89.4 10.95 I
2 503 41 М40 Бичигов Павел 04.09.1980 Челябинская область Сатка ЧЕЛМАСТЕРС 11.56 89.33 10.96 I
3 500 69 М65 Цукур Александр 28.07.1952 Челябинская область Челябинск ЧЕЛМАСТЕРС 14.20 86.96 11.26 I
4 502 66 М65 Косенко Юрий 05.01.1956 Челябинская область Челябинск ЧЕЛМАСТЕРС 13.99 86.71 11.29 I
5 369 62 М60 Гадельшин Рауль 03.09.1959 Челябинская область Сатка ЧЕЛМАСТЕРС 13.97 84.77 11.55 II
6 11 39 М35 Шишканов Алексей 28.03.1983 Челябинская область Челябинск ЧЕЛМАСТЕРС 13.30 76.56 12.79 III
7 501 40 М40 Басенко Андрей 31.12.1981 Челябинская область Челябинск ЧЕЛМАСТЕРС 14.01 73.21 13.37 I юн.

Вид: Бег на 200 м Мужчины

место № Полных лет возр.группа Фамилия, имя г.р. квал. Субъект федерации Территория Ведомство
Организация забег финал WMA, % Привед.   

  рез-тат 
Привед. 

разр.

1 503 41 М40 Бичигов Павел 04.09.1980 Челябинская область Сатка ЧЕЛМАСТЕРС 23.72 88.48 21.84 КМС
2 1047 39 М35 Снежков Сергей 13.05.1983 1 Курганская область Курган 23.55 87.77 22.01 КМС
3 511 51 М50 Ивановский Александр 20.07.1970 Челябинская область Троицк ЧЕЛМАСТЕРС 29.06 77.61 24.88 III
4 107 63 М60 Манзин Алексей 01.02.1959 Челябинская область Челябинск ЧЕЛМАСТЕРС 32.99 74.14 26.05 III
5 501 40 М40 Басенко Андрей 31.12.1981 Челябинская область Челябинск ЧЕЛМАСТЕРС 28.19 73.9 26.14 III

369 62 М60 Гадельшин Рауль 03.09.1959 Челябинская область Сатка ЧЕЛМАСТЕРС r/med
528 45 М45 Гуськов Вадим 10.09.1976 Челябинская область Челябинск ЧЕЛМАСТЕРС r/med
11 39 М35 Шишканов Алексей 28.03.1983 Челябинская область Челябинск ЧЕЛМАСТЕРС DNS



Вид: Бег на 400 м Мужчины

место № Полных лет возр.группа Фамилия, имя г.р. квал. Субъект федерации Территория Ведомство
Организация забег финал WMA, % Привед.   

  рез-тат 
Привед. 

разр.

1 1047 39 М35 Снежков Сергей 13.05.1983 1 Курганская область Курган 51.81 88.47 48.81 КМС
2 521 81 М80 Смирнов Геннадий 16.05.1941 Челябинская область Челябинск ЧЕЛМАСТЕРС 1:30.11 80.96 53.34 II
3 511 51 М50 Ивановский Александр 20.07.1970 Челябинская область Троицк ЧЕЛМАСТЕРС 1:03.80 78.14 55.26 II
4 512 68 М65 Истомин Геннадий 15.08.1953 Челябинская область Челябинск ЧЕЛМАСТЕРС 1:13.51 77.72 55.56 II
5 501 40 М40 Басенко Андрей 31.12.1981 Челябинская область Челябинск ЧЕЛМАСТЕРС 1:01.71 74.84 57.7 III
6 107 63 М60 Манзин Алексей 01.02.1959 Челябинская область Челябинск ЧЕЛМАСТЕРС 1:12.67 74.13 58.25 III
7 6153 54 М50 Титов Сергей 27.03.1968 Свердловская область с.Манчаж КСК 1:10.02 72.64 59.45 III

240 59 М55 Логинов Николай 24.03.1963 Челябинская область Миасс ЧЕЛМАСТЕРС DNS
128 54 М50 Муллагалиев Марат 11.11.1967 Челябинская область Миасс ЧЕЛМАСТЕРС DNS
364 41 М40 Ефимов Дмитрий 01.08.1981 Челябинская область Челябинск ЧЕЛМАСТЕРС DNS

1183 83 М80 Сысолятин Николай 26.05.1939 Челябинская область Челябинск ЧЕЛМАСТЕРС DNS

Вид: Бег на 800 м Мужчины

место № Полных лет возр.группа Фамилия, имя г.р. квал. Субъект федерации Территория Ведомство
Организация забег финал WMA, % Привед.   

  рез-тат 
Привед. 

разр.

1 522 59 М55 Солоницын Сергей 17.11.1962 Челябинская область Челябинск ЧЕЛМАСТЕРС 2:24.18 86.86 1:56.4 I
2 518 41 М40 Петриванов Иван 12.02.1981 Челябинская область Челябинск ЧЕЛМАСТЕРС 2:03.83 86.68 1:56.6 I
3 523 41 М40 Тимофеев Дмитрий 18.12.1980 Челябинская область Челябинск ЧЕЛМАСТЕРС 2:07.50 84.18 2:00.1 I
4 511 51 М50 Ивановский Александр 20.07.1970 Челябинская область Троицк ЧЕЛМАСТЕРС 2:23.34 81.81 2:03.6 II
5 524 61 М60 Хабилов Рамиль 17.01.1961 Челябинская область Челябинск ЧЕЛМАСТЕРС 2:37.82 80.62 2:05.4 II
6 512 68 М65 Истомин Геннадий 15.08.1953 Челябинская область Челябинск ЧЕЛМАСТЕРС 2:58.80 80.27 2:06.0 II
7 521 81 М80 Смирнов Геннадий 16.05.1941 Челябинская область Челябинск ЧЕЛМАСТЕРС 3:29.45 79.95 2:06.5 II
8 525 72 М70 Хакимжанов Борис 03.04.1950 Челябинская область Челябинск ЧЕЛМАСТЕРС 3:00.79 78.97 2:08.0 II
9 501 40 М40 Басенко Андрей 31.12.1981 Челябинская область Челябинск ЧЕЛМАСТЕРС 2:25.77 72.97 2:18.6 III
10 180 37 М35 Путинцев Михаил 12.05.1985 Челябинская область Челябинск МБУ «СШ по адаптивным видам спорта» г. Челябинска 2:42.12 63.74 2:38.6 II юн.

517 54 М50 Павлючков Андрей 26.02.1968 Челябинская область Челябинск ЧЕЛМАСТЕРС DNS
364 40 М40 Ефимов Дмитрий 01.08.1981 Челябинская область Челябинск ЧЕЛМАСТЕРС DNS

9 40 М40 Сажин Николай 10.03.1982 Челябинская область Челябинск ЧЕЛМАСТЕРС DNS



Вид: Бег на 1500 м Мужчины

место № Полных лет возр.группа Фамилия, имя г.р. квал. Субъект федерации Территория Ведомство
Организация забег финал WMA, % Привед.   

  рез-тат 
Привед. 

разр.

1 343 58 М55 Овчарик Владимир 31.08.1963 Челябинская область с.Миасское ЧЕЛМАСТЕРС 4:59.85 86.1 3:59.3 I
2 513 50 М50 Коренев Дмитрий 04.03.1972 Челябинская область Челябинск ЧЕЛМАСТЕРС 4:43.01 85.16 4:01.9 I
3 517 54 М50 Павлючков Андрей 26.02.1968 Челябинская область Челябинск ЧЕЛМАСТЕРС 5:04.19 82.05 4:11.1 II

511 51 М50 Ивановский Александр 20.07.1970 Челябинская область Троицк ЧЕЛМАСТЕРС DNS
1183 83 М80 Сысолятин Николай 26.05.1939 Челябинская область Челябинск ЧЕЛМАСТЕРС DNS
128 54 М50 Муллагалиев Марат 11.11.1967 Челябинская область Миасс ЧЕЛМАСТЕРС DNS
23 44 М40 Никоноров Алексей 09.10.1977 Свердловская область с.Манчаж КСК DNS
240 59 М55 Логинов Николай 24.03.1963 Челябинская область Миасс ЧЕЛМАСТЕРС DNS

Вид: Бег на 3000 м Мужчины

место № Полных лет возр.группа Фамилия, имя г.р. квал. Субъект федерации Территория Ведомство
Организация забег финал WMA, % Привед.   

  рез-тат 
Привед. 

разр.

23 44 М40 Никоноров Алексей 09.10.1977 Свердловская область с.Манчаж КСК DNS
343 58 М55 Овчарик Владимир 31.08.1963 Челябинская область с.Миасское ЧЕЛМАСТЕРС DNS

Вид: Бег с барьерами 100 м (80 м) Мужчины

место № Полных лет возр.группа Фамилия, имя г.р. квал. Субъект федерации Территория Ведомство
Организация забег финал WMA, % Привед.   

  рез-тат 
Привед. 

разр.

1 502 66 М65 Косенко Юрий 05.01.1956 Челябинская область Челябинск ЧЕЛМАСТЕРС 17.60 89.37 14.4 КМС
2 114 62 М60 Семкин Александр 31.08.1959 Свердловская область г.Новоуральск ЧЕЛМАСТЕРС 17.27 85.52 15.1 I
3 550 82 М80 Лущиков Владимир 22.08.1939 Челябинская область Челябинск ЧЕЛМАСТЕРС 19.20 82.86 15.6 I
4 506 60 Воробьев Сергей 13.12.1961 Челябинская область Челябинск ЧЕЛМАСТЕРС 21.65 66.13 19.5 б/р



Вид: Бег с барьерами 400 м Мужчины

место № Полных лет возр.группа Фамилия, имя г.р. квал. Субъект федерации Территория Ведомство
Организация забег финал WMA, % Привед.   

  рез-тат 
Привед. 

разр.

1 527 52 М50 Яхин Дмитрий 05.05.1970 Челябинская область Челябинск 1:07.11 86.98 53.8 КМС
2 6153 54 М50 Титов Сергей 27.03.1968 Свердловская область с.Манчаж КСК 1:23.41 70.66 1:06.2 III

Вид: Ходьба на 5000 м

место № Полных лет возр.группа Фамилия, имя г.р. квал. Субъект федерации Территория Ведомство
Организация забег финал WMA, % Привед.   

  рез-тат 
Привед. 

разр.

1 514 51 М50 Кузнецов Алексей 22.11.1970 МС Челябинская область Челябинск ЧЕЛМАСТЕРС 24:36.28 84.05 21:22 КМС
2 507 68 М65 Ворфоломеев Виктор 14.06.1954 Челябинская область Челябинск ЧЕЛМАСТЕРС 30:39.23 79.77 22:31 I
3 510 63 M60 Дудин Вячеслав 31.10.1958 МС Челябинская область Челябинск ЧЕЛМАСТЕРС 30:55.29 74.8 24:01 II
4 6153 54 М50 Титов Сергей 27.03.1968 Свердловская область с.Манчаж КСК 35:17.11 60.14 29:52 II юн.

515 58 М55 Меньшенин Игорь 01.04.1964 Челябинская область Челябинск ЧЕЛМАСТЕРС DNS

Главный судья Горностаев М.В.
Судья ВК Челябинск

Главный секретарь Герасимова А.Г.
Судья ВК Челябинск



Чемпионат Челябинской области по лёгкой атлетике 
среди ветеранов МАСТЕРС (спортсменов старше 35 лет)

09-10 июля 2022 год ЛК им. Е.Елесиной г.ЧЕЛЯБИНСК
Вид: Прыжок в высоту Мужчины

место № Полных лет возр.группа Фамилия, имя г.р. квал. Субъект федерации Территория Ведомство
Организация

104 107 110 113 116 119 122 125 128 131 134 137 140 143 146 149 А Б результат WMA,      
  %

Привед.   
   рез-

тат 

Привед. 
 разр.

1 502 66 М65 Косенко Юрий 05.01.1956 Челябинская область Челябинск ЧЕЛМАСТЕРС о о хо ххо ххх 3 3 1.46 88.2 2.16 МС
2 300 63 М60 Смирнов Леонид 15.04.1959 Свердловская область п.Лесное ЧЕЛМАСТЕРС о о хо о о ххх 1 1 1.46 84.88 2.08 КМС
3 500 69 М65 Цукур Александр 28.07.1952 Челябинская область Челябинск ЧЕЛМАСТЕРС о о хо ххх 2 1 1.34 84.24 2.06 КМС
4 550 82 М80 Лущиков Владимир 22.08.1939 Челябинская область Челябинск ЧЕЛМАСТЕРС хо о ххх 1 1 1.07 81.63 2.00 КМС
5 191 65 М65 Тетенев Александр 26.11.1956 Челябинская область Челябинск ЧЕЛМАСТЕРС хо о хо хо хо ххх 2 4 1.22 72.75 1.78 II
6 528 45 М45 Гуськов Вадим 10.09.1976 Челябинская область Челябинск ЧЕЛМАСТЕРС хо о о о хо о о ххх 1 2 1.34 63.58 1.56 I юн.

114 Семкин Александр 31.08.1959 Свердловская область г.Новоуральск ЧЕЛМАСТЕРС ххх NM
506 Воробьев Сергей 13.12.1961 Челябинская область Челябинск ЧЕЛМАСТЕРС ххх NM
189 Семейкин Алексей 26.12.1970 Челябинская область Челябинск ЧЕЛМАСТЕРС DNS

Вид: Прыжок с шестом Мужчины

место № Полных лет возр.группа Фамилия, имя г.р. квал. Субъект федерации Территория Ведомство
Организация

240 260 А Б результат WMA,      
  %

Привед.   
   рез-

тат 

Привед. 
 разр.

1 555 71 М70 Плотников Валерий 14.02.1951 МС Челябинская область Челябинск ЧЕЛМАСТЕРС о о 1 0 2.60 76.87 4.72 КМС

Главный судья Горностаев М.В.
Судья ВК Челябинск

Главный секретарь Герасимова А.Г.
Судья ВК Челябинск



Чемпионат Челябинской области по лёгкой атлетике 
среди ветеранов МАСТЕРС (спортсменов старше 35 лет)

09-10 июля 2022 год ЛК им. Е.Елесиной г.ЧЕЛЯБИНСК
Вид: Прыжок в длину Мужчины

место № Полных лет возр.группа Фамилия, имя г.р. квал. Субъект федерации Территория Ведомство
Организация 1 2 3 4 5 6 результат

WMA,      
  %

Привед.   
   рез-

тат 

Привед. 
 разр.

1 550 82 М80 Лущиков Владимир 22.08.1939 Челябинская область Челябинск ЧЕЛМАСТЕРС 3.41 3.21 3.33 3.21 3.29 х 3.41 82.39 7.37 КМС
2 500 69 М65 Цукур Александр 28.07.1952 Челябинская область Челябинск ЧЕЛМАСТЕРС 4.20 4.21 4.00 4.30 4.15 4.22 4.30 79.94 7.15 КМС
3 506 60 М60 Воробьев Сергей 13.12.1961 Челябинская область Челябинск ЧЕЛМАСТЕРС 4.13 4.33 4.06 3.88 4.19 4.49 4.49 72.31 6.47 II
4 528 45 М45 Гуськов Вадим 10.09.1976 Челябинская область Челябинск ЧЕЛМАСТЕРС х 4.34 - - х - 4.34 57.16 5.12 I юн.

189 51 М50 Семейкин Алексей 26.12.1970 Челябинская область Челябинск ЧЕЛМАСТЕРС DNS
11 39 М35 Шишканов Алексей 28.03.1983 Челябинская область Челябинск ЧЕЛМАСТЕРС DNS

Вид: Тройной прыжок Мужчины

место № Полных лет возр.группа Фамилия, имя г.р. квал. Субъект федерации Территория Ведомство
Организация 1 2 3 4 5 6 результат

WMA,      
  %

Привед.   
   рез-

тат 

Привед. 
 разр.

1 550 82 Лущиков Владимир 22.08.1939 Челябинская область Челябинск ЧЕЛМАСТЕРС 7.08 7.31 7.31 х 7.23 6.98 7.31 84.51 15.46 КМС
2 6153 54 Титов Сергей 27.03.1968 Свердловская область с.Манчаж КСК 10.54 10.67 10.69 х - - 10.69 74.97 13.71 I
3 191 65 Тетенев Александр 26.11.1956 Челябинская область Челябинск ЧЕЛМАСТЕРС х 6.42 6.57 6.69 6.28 6.78 6.78 56.26 10.29 II юн.



Вид: Толкание ядра 3.0 Женщины

место № Полных лет возр.группа Фамилия, имя г.р. квал. Субъект федерации Территория Ведомство
Организация 1 2 3 4 5 6 результат

WMA,      
  %

Привед.   
   рез-

тат 

Привед. 
 разр.

1 508 73 Ж70 Выропаева Екатерина 20.12.1948 Челябинская область Челябинск ЧЕЛМАСТЕРС 8.03 7.92 7.80 7.80 - - 8.03 60.6 14.3 КМС

Вид: Толкание ядра Мужчины

место № Полных лет возр.группа Фамилия, имя г.р. квал. Субъект федерации Территория Ведомство
Организация 1 2 3 4 5 6 результат

WMA,      
  %

Привед.   
   рез-

тат 

Привед. 
 разр.

1 44 63 Чунтонов Сергей 27.01.1959 Челябинская область Челябинск ЧЕЛМАСТЕРС 11.53 11.57 11.31 11.61 12.00 11.65 12.00 56.13 14.52 I
2 340 53 Пучкин Алексей 16.02.1969 Ульяновская область Ульяновск ЮВЕНИС 10.40 9.24 х 9.63 - - 10.40 47.02 12.16 II
3 1 44 Шумков Алексей 02.07.1978 Челябинская область Челябинск ЧЕЛМАСТЕРС х 10.43 9.97 9.86 х 9.90 10.43 46.65 12.06 II
4 11 58 Мушковский Максим 23.11.1963 Челябинская область Челябинск ЧЕЛМАСТЕРС 9.10 8.89 8.93 9.25 9.06 9.19 9.25 45.73 11.83 III
5 2 51 Клюкин Вячеслав 20.10.1970 Курганская область Шадринск ЧЕЛМАСТЕРС 9.73 9.70 9.75 9.64 9.93 9.37 9.93 43.41 11.23 III
6 528 45 Гуськов Вадим 10.09.1976 Челябинская область Челябинск ЧЕЛМАСТЕРС 5.66 5.42 - 6.25 - - 6.25 28.36 7.33 б/р

156 73 Шатило Анатолий 28.10.1948 Челябинская область Челябинск ЧЕЛМАСТЕРС DNS

Вид: Метание молота 3.0 Женщины

место № Полных лет возр.группа Фамилия, имя г.р. квал. Субъект федерации Территория Ведомство
Организация 1 2 3 4 5 6 результат

WMA,      
  %

Привед.   
   рез-

тат 

Привед. 
 разр.

1 508 73 Ж70 Выропаева Екатерина 20.12.1948 Челябинская область Челябинск ЧЕЛМАСТЕРС 23.83 х 23.61 х 24.58 24.60 24.60 68.26 52.56 КМС

Вид: Метание молота Мужчины

место № Полных лет возр.группа Фамилия, имя г.р. квал. Субъект федерации Территория Ведомство
Организация 1 2 3 4 5 6 результат

WMA,      
  %

Привед.   
   рез-

тат 

Привед. 
 разр.

1 505 63 Васенко Сергей 04.10.1958 Челябинская область Челябинск ЧЕЛМАСТЕРС 47.60 46.87 47.07 47.66 х х 47.66 82.87 71.89 МС
2 156 73 Шатило Анатолий 28.10.1948 Челябинская область Челябинск ЧЕЛМАСТЕРС 33.04 33.28 33.42 31.91 29.55 х 33.42 67.8 58.81 I
3 340 53 Пучкин Алексей 16.02.1969 Ульяновская область Ульяновск ЮВЕНИС х х 27.02 30.25 29.90 33.50 33.50 47.98 41.61 б/р
4 191 65 Тетенев Александр 26.11.1956 Челябинская область Челябинск ЧЕЛМАСТЕРС 24.31 23.74 х х х 24.30 24.31 44.43 38.54 б/р
5 2 51 Клюкин Вячеслав 20.10.1970 Курганская область Шадринск ЧЕЛМАСТЕРС 28.36 х 26.11 х х х 28.36 38.91 33.75 б/р
6 11 58 Мушковский Максим 23.11.1963 Челябинская область Челябинск ЧЕЛМАСТЕРС х 17.00 х 17.06 х 23.06 23.06 37.09 32.17 б/р



Вид: Метание диска Мужчины

место № Полных лет возр.группа Фамилия, имя г.р. квал. Субъект федерации Территория Ведомство
Организация 1 2 3 4 5 6 результат

WMA,      
  %

Привед.   
   рез-

тат 

Привед. 
 разр.

1 555 71 М70 Плотников Валерий 14.02.1951 МС Челябинская область Челябинск ЧЕЛМАСТЕРС 36.50 37.18 х 36.36 х 35.10 37.18 72.77 53.91 II
2 519 60 М60 Попов Владислав 02.03.1962 Челябинская область Челябинск ЧЕЛМАСТЕРС х 41.28 х 44.53 х х 44.53 67.52 50.02 II
3 156 73 М70 Шатило Анатолий 28.10.1948 Челябинская область Челябинск ЧЕЛМАСТЕРС 26.83 27.53 29.84 28.87 29.38 х 29.84 61.67 45.68 III
4 44 63 М60 Чунтонов Сергей 27.01.1959 Челябинская область Челябинск ЧЕЛМАСТЕРС 34.63 33.74 х х х 36.45 36.45 58.89 43.62 III
5 505 63 М60 Васенко Сергей 04.10.1958 Челябинская область Челябинск ЧЕЛМАСТЕРС 28.36 35.81 36.07 х х 34.12 36.07 58.27 43.17 III
6 191 65 М65 Тютенев Александр 26.11.1956 Челябинская область Челябинск ЧЕЛМАСТЕРС х х 26.03 х 27.70 31.83 31.83 53.77 39.83 б/р
7 340 53 М50 Пучкин Алексей 16.02.1969 Ульяновская область Ульяновск ЮВЕНИС 28.09 26.55 х 29.38 х 31.14 31.14 44.42 32.91 б/р
8 2 51 М50 Клюкин Вячеслав 20.10.1970 Курганская область Шадринск ЧЕЛМАСТЕРС 30.66 30.97 29.03 29.83 27.42 31.75 31.75 43.64 32.33 б/р
9 11 58 М55 Мушковский Максим 23.11.1963 Челябинская область Челябинск ЧЕЛМАСТЕРС 24.86 х 24.35 х 25.12 26.27 26.27 42.04 31.14 б/р

439 36 М35 Тетенев Михаил 11.04.1986 Челябинская область Челябинск ЧЕЛМАСТЕРС DNS

Вид: Метание копья Мужчины

место № Полных лет возр.группа Фамилия, имя г.р. квал. Субъект федерации Территория Ведомство
Организация 1 2 3 4 5 6 результат

WMA,      
  %

Привед.   
   рез-

тат 

Привед. 
 разр.

1 340 53 М50 Пучкин Алексей 16.02.1969 Ульяновская область Ульяновск ЮВЕНИС х 31.41 х 40.33 45.51 х 45.51 62.49 61.54 I
2 189 51 М50 Семейкин Алексей 26.12.1970 Челябинская область Челябинск ЧЕЛМАСТЕРС х 24.34 х х х 27.45 27.45 36.31 35.75 б/р
3 11 58 М55 Мушковский Максим 23.11.1963 Челябинская область Челябинск ЧЕЛМАСТЕРС х 21.63 - 22.19 - - 22.19 33.68 33.17 б/р
4 439 36 М35 Тетенев Михаил 11.04.1986 Челябинская область Челябинск ЧЕЛМАСТЕРС х 29.69 24.02 25.23 х х 29.69 31.94 31.45 б/р

528 45 М45 Гуськов Вадим 10.09.1976 Челябинская область Челябинск ЧЕЛМАСТЕРС - - х NM
9 40 М40 Сажин Николай 10.03.1982 Челябинская область Челябинск ЧЕЛМАСТЕРС DNS

Главный судья Горностаев М.В.
Судья ВК Челябинск

Главный секретарь Герасимова А.Г.
Судья ВК Челябинск
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